
        

 

  1 

 
Kupní smlouva  

 

KRPT-172361/ČJ-2023-0700MT 

 

Článek I. 
Smluvní strany 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 
Sídlo:          30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava          
IČO:           75151502 
DIČ:   CZ75151502 
Bankovní spojení:  ČNB, č. u. 28933881/0710 
Zastoupená:  zástupce vedoucího odboru správy majetku                                 
Kontaktní osoba:  
E-mail:   
Telefon:  
(dále jen „kupující“) 
  
a 
 
Obchodní firma:   W.T.A. service s.r.o.           
Sídlo:    Družby 1014/19, 312 00 Plzeň                              
IČO:    26390957     
DIČ:        CZ26390957       
Jejímž jménem jedná:  MBA, jednatel    
Bankovní spojení:      RAIFFEISENBANK                         
Číslo účtu:       478964036/5500                         
Kontaktní osoba:                      
E-mail:                                 
Telefon:                               
(dále jen „prodávající“)  
 
uzavírají dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“). 

 
 

Článek II. 
                                                           Předmět smlouvy 
 

Touto  smlouvou  se   prodávající  zavazuje  dodat  za sjednaných podmínek kupujícímu 
12 nosičů taktického nářadí a 3 sady taktického nářadí dle přílohy č. 1 (dále jen 
„zboží“) a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží a kupující se zavazuje 
zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínech 
stanovených touto smlouvou.                                                                        

      
 

 

Článek III. 
Doba a místo plnění 

http://etrap-t.pcr.cz/etr/dotazy/get_xml.asp?id=64246479&rp=20230629065555


        

 

  2 

Prodávající je povinen dodat zboží po předchozí dohodě s kupujícím do sjednaného 
místa, kterým je ul. Frýdlantská 2402, 738 01 Frýdek – Místek, sklady OMTZ, a to ve 
lhůtě nejpozději do 31. října 2023. 

 
 

Článek IV. 
Předání a převzetí zboží 

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti, jak bylo sjednáno v této 
smlouvě a jak bylo stanoveno v nabídce prodávajícího,  

2. O předání a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven protokol ve dvou vyhotoveních, 
který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení protokolu. 

3. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude dodáno řádně v souladu 
s touto smlouvou a ve sjednané jakosti, přičemž v takovém případě kupující důvody 
odmítnutí převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti pracovních 
dnů od původního termínu předání. Prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním 
náhradního plnění v množství, druhu a jakosti dle této smlouvy. Na následné předání 
zboží se použijí ustanovení čl. III. a čl. IV. odst. 1 a 2 této smlouvy. 

 
 

Článek V. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Cena je sjednána ve výši 259 727,85 bez DPH jako cena konečná a nejvýše přípustná, 
tj. 314 270,70 s DPH, při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude v případě 
její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.  
 

2. Cena za zboží bude zaplacena na základě daňového dokladu (dále jen “faktury“) 
vystaveného prodávajícím po převzetí zařízení kupujícím. Faktura vystavená 
prodávajícím musí obsahovat veškeré náležitosti dle ustanovení § 29 zák. č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a dle ustanovení § 
435 občanského zákoníku.  

 

3. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury 21 dnů od dodání zboží. 
 

4.  Cena za zboží se považuje za uhrazenou okamžikem odeslání fakturované ceny 
z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady na zboží 
ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady uhradit jeho 
cenu. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury 
v délce 21 kalendářních dnů. 
 

5. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo 
jeho části. 

6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která 
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny 
chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově 
vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. 
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta 
splatnosti faktury v délce 21 kalendářních dnů. 

 



        

 

  3 

Článek VI. 
Záruka za jakost 

1. Prodávající ručí za jakost zboží a kupující je oprávněn uplatnit právo z vady, která se u 
předmětu smlouvy vyskytne v době 24 měsíců (záruční doba) od data převzetí za 
podmínek uvedených v záruční listině. Uplatnění práva z vady musí být provedeno 
písemně. 

2. Prodávající zajistí záruční servis po dobu záruční doby od dodání zboží. Prodávající ručí 
za funkčnost zboží odpovídající popisu poskytovaného výrobcem a je povinen odstranit 
jím uznané reklamované vady ve lhůtě 30 dnů od doručení reklamace kupujícího. 

                          
Článek VII. 

 Sankce, ukončení smlouvy 

1. V případě nedodržení termínu dodání zboží ze strany prodávajícího nebo v případě 
nepřevzetí zboží ze strany kupujícího z důvodů vad zboží, je prodávající povinen 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny nedodaného zboží včetně DPH 
za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení.  

2. V případě nedodržení doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace je 
prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny 
reklamovaného předmětu plnění včetně DPH za každý, byť i započatý kalendářní den 
prodlení.  

3. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za nedodržení termínu splatnosti úrok z 
prodlení v zákonem stanovené výši za každý, byť i započatý, den prodlení. 

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti kalendářních dnů ode dne, 
kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou 
stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. 

5. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bude zjištěno, že prodávající 
podléhá mezinárodním sankcím ekonomického nebo individuálního charakteru 
přijatých Evropskou unií vůči Rusku a Bělorusku v souvislosti s ruskou agresí na území 
Ukrajiny 

6. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě:  
a)  prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než deset kalendářních dnů; 
b) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle čl. VI.; 

c)       prodávajícího při dodání zboží postupoval v rozporu s pokyny kupujícího 

d)       vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují; 

e)       insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek 
prodávajícího nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení nebo 
prodávající vstoupil do likvidace. 

 

Článek VII. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
V souladu s ust. § 6 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registraci smluv (zákon o registru smluv), nabývá 
tato smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.  
 



        

 

  4 

2. Práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. 

 
3. Je-li smlouva uzavřena v listinné podobě, vyhotovuje se ve dvou stejnopisech 

s originálními podpisy smluvních stran, z nichž každá obdrží po jednom vyhotovení. 
V případě elektronické podoby smlouvy se smlouva vyhotovuje v jednom elektronickém 
vyhotovení s připojenými digitálními podpisy obou smluvních stran, tj. podepsána 
způsobem, se kterým zvláštní předpis (zák. č. 297/2016 Sb., zák. č. 300/2008 Sb.) 
spojuje účinky vlastnoručního podpisu. 

 
4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že 

považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují 
smluvní strany k této smlouvě své podpisy. 

 
5. Nedílnou součástí kupní smlouvy je příloha č.. 1, což je seznam požadovaného zboží, 

jeho typ a množství. 
 
 
 
 
V Ostravě dne:                                         
 
Za kupujícího: Za prodávajícího: 
 
 
 
 
 
---------- ---------             -- ------------- 
              
zástupce vedoucího odboru správy majetku                   jednatel společnosti         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
Příloha č. 1 k č. j.:KRPT-172361/ČJ-2023-0700MT 
 

Typ požadovaného zboží 
56993   Heavy Kit Bag –přepravní batoh            12,00 ks  

50094   MultiBreacher P9 - páčidlo     3,00 ks  
50093   MultiPry P7 – páčidlo    3,00 ks  



        

 

  5 

50527  Edgebender 2.0 - Ohýbač překrytu dveří  3,00 ks  
50091  MiniRam - vyrážedlo                3,00 ks  
10026-20        Palice Sledgehammer S1    3,00 ks  
 

 
Podpis prodávajícího: 

 
                                                                                                         


